

Hans Ibsen Holding ApS

Nørregade 24, Balling
7860 Spøttrup

CVR-nr. 26 23 97 53

Årsrapport for 2020/21



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28. februar 2022

Hans Bak Ibsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hans Ibsen Holding ApS
Nørregade 24, Balling
7860 Spøttrup

CVR-nr.: 26 23 97 53

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Stiftet: 12. september 2001

Regnskabsår: 20. regnskabsår

Hjemsted: Skive Kommune

Direktion

Hans Bak Ibsen, direktør

Revision

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Bødkervej 12
7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i kapitalinteresser samt andre værdier og foretage investeringer i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 54.589.493, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 130.350.605.

Årets resultat og udvikling anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|------------------------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Bruttotab | | -77.409 | -19.354 |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | | 53.127.258 | 19.857.050 |
| Finansielle indtægter | | 1.965.789 | 1.877.204 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 57.677 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | -98.294 | -234.236 |
| Resultat før skat | | 54.975.021 | 21.480.664 |
| Skat af årets resultat | | -385.528 | -320.078 |
| Årets resultat | | 54.589.493 | 21.160.586 |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 0 | 800.000 |
| Ekstraordinært udbytte | | 9.211.406 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 2.687.768 | 19.857.050 |
| Overført resultat | | 42.690.319 | 503.536 |
| | | 54.589.493 | 21.160.586 |

Balance 30. september 2021

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|-----------------------------------------------------|------|--------------------|-------------------|
| Aktiver | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | | 28.294.010 | 60.959.427 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 2.857.677 | 2.794.430 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 31.151.687 | 63.753.857 |
| Anlægsaktiver i alt | | 31.151.687 | 63.753.857 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 10.000 | 0 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 3.667.425 | 9.563.576 |
| Andre tilgodehavender | | 18.809.955 | 1.041.874 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | 0 | 1.869 |
| Selskabsskat | | 151.586 | 0 |
| Tilgodehavender | | 22.638.966 | 10.607.319 |
| Værdipapirer | | 11.739.365 | 10.225.373 |
| Værdipapirer | | 11.739.365 | 10.225.373 |
| Likvide beholdninger | | 65.205.567 | 1.315.551 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 99.583.898 | 22.148.243 |
| Aktiver i alt | | 130.735.585 | 85.902.100 |

Balance 30. september 2021

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|------------------------------------------------------------|------|--------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 140.093 | 140.093 |
| Overkurs ved emission | | 0 | 7.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 24.714.334 | 45.162.265 |
| Overført resultat | | 105.496.178 | 39.548.859 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 | 800.000 |
| Egenkapital | | 130.350.605 | 85.658.217 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 131 | 0 |
| Selskabsskat | | 380.347 | 239.384 |
| Anden gæld | | 4.502 | 4.499 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 384.980 | 243.883 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 384.980 | 243.883 |
| Passiver i alt | | 130.735.585 | 85.902.100 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virk- sømheds- kapital | Overkurs ved emis- sion | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis me- tode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabs- året | I alt |
|----------------------------------------|------------------------------|-------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|----------------------|------------------------------------------------|--------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 140.093 | 7.000 | 45.162.265 | 39.548.859 | 800.000 | 85.658.217 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | -800.000 | -800.000 |
| Betalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | -9.211.406 | -9.211.406 |
| Øvrige egenkapitalbevægelser | 0 | 0 | 114.301 | 0 | 0 | 114.301 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 2.687.768 | 42.690.319 | 9.211.406 | 54.589.493 |
| Overført fra overkurs ved emission | 0 | -7.000 | 0 | 7.000 | 0 | 0 |
| Udloddet udbytte fra kapitalinteresser | 0 | 0 | -23.250.000 | 23.250.000 | 0 | 0 |
| Egenkapital 30. september 2021 | 140.093 | 0 | 24.714.334 | 105.496.178 | 0 | 130.350.605 |

Noter

2020/21

kr.

1 Oplysning om dagsværdi

Værdipapirer

| | |
|------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo | <u>8.225.372</u> |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | <u>1.513.989</u> |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>11.739.363</u> |

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hans Ibsen Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2021 eller senere.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Bak Ibsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-792780217169

IP: 92.246.xxx.xxx

2022-03-08 13:59:17 UTC

NEM ID 

Allan Galsgaard (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:99771140

IP: 194.182.xxx.xxx

2022-03-08 14:51:15 UTC

NEM ID 

Hans Bak Ibsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-792780217169

IP: 92.246.xxx.xxx

2022-03-08 15:01:24 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XBEIT-Y2QZW-FOW3V-OEUS6-PEAQN-WC2V3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>